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 Valmistelija 
 
talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh. 040 183 3165 tai 
terhi.kultalahti@perho.com. 

 
Perhon kunta on Jyta Omaisuus Oy:n osakas, joka omistaa Työplus Yhtiöt 
Oy:stä 100 osaketta. Lisäksi Perhon kunta omistaa 2 osaketta Työplus Yhtiöt 
Oy:n tytäryhtiöstä Työpluskunta Oy:stä.  
Nykyisellään Työplus -konserni koostuu konsernin emoyhtiöstä Työplus Yhtiöt 
Oy:stä sekä sen tytäryhtiöistä Työplus Oy:stä ja TyöplusKunta Oy:stä. 
Työplus -konserni on julkisomisteinen työterveyshuollon toimija, joka tuottaa 
terveyshuollon palveluja, ylläpitää työterveyspalvelutoimintaa sekä harjoittaa 
alan koulutus- ja konsultaatiotoimintaa. Konserni palvelee Kokkolan, 
Pietarsaaren ja Lesti- ja Perhonjokilaakson alueella.  
Konsernissa on tarkoitus toteuttaa sulautuminen niin, että Työplus Yhtiöt Oy 
ja TyöplusKunta Oy sulautuvat, jonka myötä Työplus Yhtiöt Oy:stä tulee 
palveluita osakkailleen tuottava in-house-yhtiö. Ennen sulautumisen 
toteuttamista, Jyta Omaisuus Oy:n osakaskuntien tahtotilana on, mm. 
hankintaoikeudelliset reunaehdot huomioiden, selkeyttää nykyistä 
omistussuhdetta ja järjestellä omistus Työplus Yhtiöt Oy:stä suoraksi 
omistukseksi.  
Omistusjärjestelyssä tarkoituksena on myydä Jyta Omaisuus Oy:n omistamat 
Työplus Yhtiöt Oy:n osakkeet osakekaupalla Jyta Omaisuus Oy:n osakkaina 
oleville kunnille. 
Kauppakirjan mukaisesti Perhon kunta ostaa 14 kappaletta Jyta Omaisuus 
Oy:n Työplus Yhtiöt Oy- nimisestä yhtiöstä omistamia osakkeita. Osakkeiden 
kauppahinta on 52 346,09 €. Kauppakirjassa sovitaan, että kauppahinta 
jätetään kuntien velaksi. Kauppahintavelka joko maksetaan tai se voidaan 
kuitata Jyta Omaisuus Oy:n mahdollista osingonjakoa vastaan 30.6.2023 
mennessä. 
Oheismateriaalina luonnos kauppakirjasta ja esitys muutoksesta. 

 
 Talous- ja hallintojohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus päättää 
 
1. esittää valtuustolle, että Perhon kunta ostaa Jyta Omaisuus Oy:n osakkeita 
hintaan 3 739,01 €/osake liitteessä esitetyn kauppakirjan mukaisesti.  
Kokonaiskauppahinta on 52 346,09 €.  Kauppahinta jätetään kunnan velaksi, 
joka on tarkoitus kuitata Jyta Omaisuus Oy:n tulevaa osingonjakoa vastaan. 
 
2. että mikäli valtuusto hyväksyy kaupan, valtuuttaa talous- ja hallintojohtajan 
allekirjoittamaan kauppakirjan ja hyväksymään kauppakirjaan mahdollisesti 
tehtävät vähäiset tarkennukset. 

 
 Päätös 
 



 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 valtuusto 
 
--- ----- 
 
 Merkittiin, että Lauri Laajala poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi 

yhteisöjääviyden perusteella. 


